üzerinde yer alan değerlemeye tabi yapılara ait pazar değeri aşağıdaki tabloda belirtildiği şekilde tahmin ve takdir 

edilmiştir. 

NİHAİ DEĞERLEME TABLOSU KDV Hariç KDV Dahil 

Taşınmazın Pazar Değeri, TL 650.000.000,00 780.000.000,00 

Taşınmazın Pazar Değeri, USD 15.635.072,59 18.762.087,11 

TOPLAM PAZAR DEĞERİ, TL 
650.000.000,00 780.000.000,00 

Altı Yüz Elli Milyon Türk Lirası Yedi Yüz Seksen Milyon Türk Lirası 

KDV Uygulaması: KDV oranı şirketlerin KDV’li mülk satışları konusunu oluşturmaktadır. Söz konusu hesaplamalarda standart KDV 

uygulamasının gerçekleşeceği ve etkin KDV oranının %20 olacağı kabul edilmiştir. 

Dolar Kuru: 30.09.2025 tarihi itibariyle TCMB tarafından belirlenmiş olan döviz satış kuru:

[...]

değer üzerinden hesaplara yansıtılmıştır.  

Sonuç olarak; 

Kayseri İli, Kocasinan İlçesi, Beydeğirmeni Mahallesi, 15142 Ada 1 Parsel numaralı, 117.926,00 m² yüzölçümüne 

sahip “Arsa” nitelikli taşınmaz ve üzerindeki yasal nitelikte olan yapıların toplam pazar değeri K.D.V. Hariç 

650.000.000 TL (Altı Yüz Elli Milyon Türk Lirası) olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Cemil Özgür DİKAY  Tolga ERDEM 

Lisans No: 406517  Lisans No: 411407 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı  Sorumlu Değerleme Uzmanı 

10. EKLER 

• Taşınmaz Görselleri 

• Mimari Proje Görselleri